Генеральному директору

ООО «Газпром межрегионгаз Майкоп»

И.Ю. Сырчину
От_______________________________

_______________________________
тел._____________________
Заявление
Прошу Вас заключить дополнительное соглашение к договору поставки газа № _________________________ для отопления и горячего водоснабжения ___________________________________, расположенного по
   (адм. здание, офис, магазин, цех и т.п.)

адресу: ____________________________________________________________
Установленное газовое оборудование:

1. Котел марки _________________ — __ шт;
2. Счетчик газовый марки ________________
3. ПГ/Газовая колонка _______________ шт.
Режим газопотребления – круглогодичный/сезонный.

Прошу установить лимит на 2020 г. в размере ____ тыс.м3 со следующей помесячной разбивкой:
	2020 г.

	Апрель —

Май —

Июнь —

Июль —

Август —

Сентябрь —

Октябрь —

Ноябрь —

Декабрь —
	2021-2022 г.

Январь —

Февраль —

Март —

Апрель —

Май —

Июнь —

Июль —

Август —

Сентябрь —

Октябрь —

Ноябрь —

Декабрь —

Дата                                                                                            Подпись